1 AP V Ostréda
2 ITS Jeziorak IV ltawa
3 w4 LZS Lider Ztotowo

4 ITS Jeziorak Ill fawa

Druzyna

POPRZEDNIA: KOLEJKA 4 (pn. 2019.09.30)

2019-09-30 17:00

2019-09-30 17:00

2019-09-30 17:00

2019-09-30 17:00

2019-09-30 17:00

2019-09-30 17:00

F1 Zak "NIEBIESKA Gr.20"

AP V Ostrdda

LZS Lider Ztotowo

ITS Jeziorak Il ltawa

AP V Ostréda

LZS Lider Ztotowo

ITS Jeziorak IV ltawa

12

12

12

12

ITS Jeziorak Il tawa

ITS Jeziorak IV ltawa

ITS Jeziorak IV ltawa

LZS Lider Ztotowo

ITS Jeziorak Il ltawa

AP V Ostrdda

Pkt z
33 11
22 7
10 3
6 2

10

Bramki Forma

51:13

27:19

22:29

7:46



